
Contacto

Fax 914558802
Correo Electrónico 
altas_compras.finanzas@correos.com

Dirección Postal

Presentación Telématica
(28042) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CC190018- 167
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-01-2020
a las 14:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección de Compras de la Sociedad Estatal Correos y Telégrafos S.A.
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.correos.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qtCvwIR90h4%3D

Objeto del Contrato: Acuerdo Marco para la contratación de servicios extraordinarios de transporte.

Valor estimado del contrato 4.100.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.961.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.100.000 EUR.

Clasificación CPV
60160000 - Transporte de correspondencia por carretera.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Según el archivo adjunto.

Adjudicado

Adjudicatario

Alejandro Falagan Prieto
NIF 10201052T

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.536,74 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.319,45 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.correos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qtCvwIR90h4%3D


Ofertas recibidas 5

Motivación El precio más bajo solamente
Fecha del Acuerdo 08/01/2020
Plazo de Formalización Hasta el 28/01/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/01/2020 a las 08:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

El precio más bajo solamente.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gjUlBpaWgTKXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente CC190018
Objeto Acuerdo Marco para la contratación de servicios extraordinarios de transporte.
Órgano Subdirección de Compras de la Sociedad Estatal Correos y Telégrafos S.A.

ID 0000004869145 |  2020-734947 | mar, 21 ene 2020 14:38:19:917 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127598883432004950702789350503113389946 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gjUlBpaWgTKXQV0WE7lYPw%3D%3D

